image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   " ШИВИИНСКОЕ "     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 9   ию н я    20 2 1 года                                                            №  1 4       с.  Шивия       О предоставлении земельного участка в аренду  Полуэктову В.А ,   для  сельскохозяйственного использования       В соответствии с   п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001  года № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской  Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года №221 - ФЗ "О  государственно м кадастре недвижимости",      Уставом   админис трации  сельского поселения   « Шивиинское »     и рассмотрев  заявление   Полуэктова  В.А     о предоставлении земельного участка в аренд у, администрация   сельского поселения  " Шивиинское "  постановляет :     1. Предоставить земельный участок в аренду  Полуэктову В.А.   для  сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером  75:07: 000000 : 317 ,   площадью  690020   га       из категории земель  –   земли  сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу:  Забайкальский край, Калганский район,    сельское поселение «Шивиинс кое»,  сроком на 10 лет.   2   . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по земельным отношениям  сельского поселения «Шивиинское»   Шулятьеву Т.Г.         Г лав а       сельского поселения "   Шивиинское "                Е.М.Мясунова

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ШИВИИНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        9 июня  2021года

                                        № 14

с. Шивия

О предоставлении земельного участка в аренду Полуэктову В.А, для сельскохозяйственного использования

В соответствии с п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости",   Уставом администрации сельского поселения «Шивиинское»  и рассмотрев заявление  Полуэктова В.А  о предоставлении земельного участка в аренду, администрация  сельского поселения "Шивиинское" постановляет:

1. Предоставить земельный участок в аренду Полуэктову В.А. для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером 75:07:000000:317, площадью 690020 га   из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Забайкальский край, Калганский район,  сельское поселение «Шивиинское», сроком на 10 лет.

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям  сельского поселения «Шивиинское»

Шулятьеву Т.Г.

Глава    сельского поселения" Шивиинское"               Е.М.Мясунова